
СК ‚‚Младост‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Мишић Стефан 88 90 178

Момчиловић Михајло 87 89 176

Дрљача Вук 88 90 178

СК ‚‚Тиса Њерш‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Ноел Сурок 2011 86 84 170

Ален Милутиновић 2011 84 86 170

Тамаш Барат 2012 77 83 160

СД ‚‚Јединство‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Тодор Чорбић 2011 84 88 172

Филип Срдић 2012 82 79 161

Мартин Ђемировски 2011 84 81 165

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Вања Борисављевић 84 76 160

Данијел Балог 90 87 177

Марко Пећиновски 77 77 154

СД ‚‚Врбас‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Јанковић Лазар 2011 82 82 164

Делибашић нНовак 2011 74 79 153

Јововић Алекса 2010 78 77 155

СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Баштовановић Марко 2013 76 79 155

Аћимовић Михајло 2012 83 88 171

Ћирић Милош 2013 69 75 144

СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Огњен Џелетовић 84 87 171

Вукашин Шушић 75 73 148

Вук Војновић 79 71 150

СК ‚‚Уљма‚‚

Сремска Митровица

470

4.

5.

6.

Пландиште

Панчево

469

3.

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА

1.

2.

7.

Инђија

532

500

Стара Пазова

498

491

Врбас

472

Уљма



ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Огњен Ранић 73 75 148

Богдан Влашић 77 78 155

Лука Оморац 57 73 130

8. 433



СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Милица Алексовски 2010 81 88 169

Хелена Томаш 2013 77 83 160

Кристина Балог 2011 91 93 184

СК ‚‚Младост‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Анастасија Крајина 90 86 176

Мадлена Муцић 81 82 163

Ксенија Кресојевић 83 87 170

СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Ана Неговановић 2010 84 87 171

Ана Петковић 2013 91 87 178

Миона Миливојевић 71 76 147

СК ‚‚Тиса Њерш‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Адел Хорват 2011 80 79 159

Барбара Сел 2012 74 83 157

Адел Богнар 2013 78 87 165

СД ‚‚Јединство‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Вања Теофиловић 2010 89 88 177

Нађа Матовић 2011 81 78 159

Хелена Петровић 2011 71 74 145

СК ‚‚Уљма‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Теа Константинов 90 88 178

Кристина Андријић 77 78 155

Теодора КОвачев 68 75 143

СД ‚‚Врбас‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Наумов Бранислава 2010 84 76 160

Баруџија Милица 2010 86 84 170

Недовић Миљана 2011 70 73 143

476

Врбас

473

4.

5.

Адорјан

481

Стара Пазова

481

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ     ПУШКА

1.

2.

3.

Пландиште

513

Инђија

509

Панчево

496

6.

7.

Уљма



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Дрљача Вук 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 88 90 178

2 Мишић Стефан 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 88 90 178

3 Данијел Балог СД "Плантекс 1981" Пландиште 90 87 177

4 Момчиловић Михајло 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 87 89 176

5 Тодор Чорбић 2011 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 84 88 172

6 Аћимовић Михајло 2012 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 83 88 171

7 Огњен Џелетовић 0 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 84 87 171

8 Ален Милутиновић 2011 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 84 86 170

9 Ален Милутиновић 2011 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 84 86 170

10 Ноел Сурок 2011 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 86 84 170

11 Мартин Ђемировски 2011 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 84 81 165

12 Јанковић Лазар 2011 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 82 82 164

13 Филип Срдић 2012 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 82 79 161

14 Малешевић Младен 2011 СК"Блек Хорс" Сомбор 82 79 161

15 Тамаш Барат 2012 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 77 83 160

16 Баштовановић Марко 2013 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 76 79 155

17 Богдан Влашић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 77 78 155

18 Јововић Алекса 2010 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 78 77 155

19 Марко Пећиновски 0 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 77 77 154

20 Делибашић нНовак 2011 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 74 79 153

21 Милан Бабић 2010 СД"Стражилово" Сремски Карловци 79 73 152

22 Ачимовић Сергеј СК"Блек Хорс" Сомбор 74 77 151

23 Вук Војновић 0 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 79 71 150

24 Огњен Ранић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 73 75 148

25 Вукашин Шушић 0 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 75 73 148

26 Ћирић Милош 2013 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 69 75 144

27 Данило Вивод 2014 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 76 67 143

28 Марко Бракус 2014 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 72 70 142

29 Ференц Вук 2011 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 73 65 138

30 Божидар Вренчев 2012 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 71 60 131

31 Лука Оморац 2012 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 57 73 130

32 Ђорђе Купрешанин 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 60 68 128

33 Лазар Козловачки 2010 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 47 61 108

34 Александар Крајина 2014 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 41 62 103

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПУШКА



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Кристина Балог 2011 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 91 93 184

2 Теа Константинов 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 90 88 178

3 Ана Петковић 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 91 87 178

4 Вања Теофиловић 2010 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 89 88 177

5 Анастасија Крајина 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 90 86 176

6 Елена Флора 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 88 87 175

7 Ана Неговановић 2010 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 84 87 171

8 Ксенија Кресојевић 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 83 87 170

9 Баруџија Милица 2010 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 86 84 170

10 Кристина Исаковић СД"Стражилово" Сремски Карловци 84 83 167

11 Адел Богнар 2013 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 78 87 165

12 Милица Галичић 2010 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 82 83 165

13 Ивана Анчић 2012 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 79 84 163

14 Мадлена Муцић 0 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 81 82 163

15 Едина Тандари 2013 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 83 79 162

16 Хелена Томаш 2013 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 77 83 160

17 Едина Пионтек 2012 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 77 83 160

18 Наумов Бранислава 2010 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 84 76 160

19 Адел Хорват 2011 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 80 79 159

20 Нађа Матовић 2011 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 81 78 159

21 Барбара Сел 2012 СК ‚‚Тиса Њерш‚‚ Адорјан 74 83 157

22 Уна Дрљача 2013 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 79 77 156

23 Кристина Андријић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 77 78 155

24 Миона Миливојевић 0 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 71 76 147

25 Хелена Петровић 2011 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 71 74 145

26 Теодора Ковачев 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 68 75 143

27 Недовић Миљана 2011 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 70 73 143

28 Марина Остојић 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 62 79 141

29 Николина Ничевски 2014 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 43 54 97

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПУШКА



СК ‚‚Уљма‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Богдан Влашић 71 88 159

Ђорђе Купрешанин 78 79 157

Огњен Ранић 66 68 134

СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Вукашин Шушић 69 63 132

Вук Војновић 65 61 126

Стефан Шушић 68 49 117

СД ‚‚Плантекс 1981‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Вања Борисављевић 2010 62 43 105

Данијел Балог 2011 46 56 102

Марко Пећиновски 2010 54 63 117

СК ‚‚Уљма‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Марина Остојић 72 61 133

Кристина Андријић 71 76 147

Теодора Ковачев 72 62 134

СД ‚‚Панчево 1813‚‚
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑
Ана Неговановић 55 74 129

Ана Петковић 49 53 102

Ивана Анчић 65 75 140

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ

1

Уљма

450

2

Панчево

375

2

Панчево

371

3

Пландиште

324

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ

1

Уљма

414



  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Данијел Ивановић 2010 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 83 89 172

2 Богдан Влашић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 71 88 159

3 Ђорђе Купрешанин 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 78 79 157

4 Огњен Ранић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 66 68 134

5 Вукашин Шушић 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 69 63 132

6 Марко Бракус 2014 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 64 63 127

7 Вук Војновић 2013 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 65 61 126

8 Марко Пећиновски 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 54 63 117

9 Стефан Шушић 2012 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 68 49 117

10 Лука Оморац 2012 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 51 64 115

11 Вања Борисављевић 2010 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 62 43 105

12 Данијел Балог 2011 СД ‚‚Плантекс 1981‚‚ Пландиште 46 56 102

  Pl. ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑
1 Кристина Андријић 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 71 76 147

2 Ивана Анчић 0 СД" Панчево 1813" Панчево 65 75 140

3 Марина Остојић 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 72 61 133

4 Ана Неговановић 0 СД" Панчево 1813" Панчево 55 74 129

5 Теодора Ковачев 2011 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 72 52 124

6 Ана Петковић 0 СД" Панчево 1813" Панчево 49 53 102

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ     ПИШТОЉ

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ    ПИШТОЉ


